

# **SOLA Consulting ApS**

**CVR-nr.: 38701797**

C.F. Aagaards Vej 6  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/10/2022**

---

**Søren Aggerholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOLA Consulting ApS  
C.F. Aagaards Vej 6  
8270 Højbjerg

e-mailadresse: [soren@sola-consulting.dk](mailto:soren@sola-consulting.dk)

CVR-nr: 38701797

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT Management Consulting.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-22 udgør 879.652 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.810.710	2.011.357
Eksterne omkostninger		-48.691	-47.508
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.762.019</b>	<b>1.963.849</b>
Personaleomkostninger		-633.534	-758.077
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.128.485</b>	<b>1.205.772</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-726	-1.154
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.127.759</b>	<b>1.204.618</b>
Skat af årets resultat		-248.107	-265.016
<b>Årets resultat</b>		<b>879.652</b>	<b>939.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.180.000
Overført resultat		279.652	-240.398
<b>I alt</b>		<b>879.652</b>	<b>939.602</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.500	187.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.905	318.773
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>838.405</b>	<b>506.273</b>
Likvide beholdninger		193.874	177.363
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.032.279</b>	<b>683.636</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.032.279</b>	<b>683.636</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		351.788	72.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>401.788</b>	<b>122.136</b>
Skyldig selskabsskat		248.106	265.016
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.106</b>	<b>265.016</b>
Skyldig selskabsskat		265.016	207.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.369	88.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>382.385</b>	<b>296.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>630.491</b>	<b>561.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.032.279</b>	<b>683.636</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret